Tabellae lignee corio fusco obductae tegumentum efficiunt, cuius in dorso satis lacero legitur numerus 21 atramento scriptus.

2 (olim L. II. 2). Saec. XVI vel XVII, chart. mm. 108x78, ff. 1, 214, linn. 19.

1 Horologion. 1 (f. 1) ad nocturnum, 2 (f. 48^v) ad matutinam horam, 3 (f. 102^v) ad solis ortum, titulo in f. 102 praemisso, 4 (f. 116) ad horam tertiam titulo in f. 115^v praemisso, 5 (f. 123^v) ad horam sextam, cum titulo in pag. anteriore, 6 (f. 129^v) ad horam nonam, praeunte titulo in f. 129, 7 (f. 137^v) preces seu ժամամուտք in principio missae a presbytero dicendae, apud J. Catergian, *Sacrae Armenae ecclesiae liturgia*, p. 638-649, cum psalmis et precibus, p. 654-664, 8 (f. 154) benedictio mensae et preces post prandium, 9 (f. 158) ad horam vespertinam, cum titulo in f. 157^v, 10 (f. 176^v) ad horam pacificam, 11 (f. 198) ad horam quietis, titulo in f. 197^v praeunte.

2 (f. 213) Preces cum titulo Մաղթանք, inc. Միս սրբոյ ամենաւոր հինեալ անարատ մաւր քո և կուսի և զիս սր խաչի քո պատուականի; des. Հանգերուք խաղաղութք և աէր եղեցի ընդ ամենեան ամէն.

Codicem eleganter descriptum littera *notergir* commendant litterae maiores et ornamenta variis coloribus picta. Tituli rubri. Fasciculi 2-18, qui, praeter decimum septimum 11 foliorum, folia 12 habent, litteris notantur in prima et novissima pagina unius cuiusque fasciculi. Fasciculus primus nunc comprehendit ff. 1-5, quorum duo ultima manu recenti subpleta sunt. Fasciculus decimus nonus sex tantum foliis constat. Signa musica in ff. 6-7^v. 55. 102^v. 103. 105. 108. 109 prima manu scripta sunt, spatio ad ea recipienda in ff. 56. 64. 112^v vacuo relicto. F. I antiqua nota codicis 20. Armen. manu saec. XVII; *Breviariu(m) Armenu(m)* et verbum *prohibitum* manu altera cancellatum. Deinde: *Di Pasquale armeno* | 1755, atramento pallido depravatum in: *Da Balthaese Rumiensos* | 0788. F. 6^v. 195^v sigilli impressio ubi legimus ՌԸԼԿ. F. 214^v notulae duae: Գրեցաւ. (vid. ex 4) ժամակերն (sic) | ժ տարի լու է տանամ « Scriptum est hoc horologion anno decimo, optimo in domo »; Գրի սր պետրոս գրեբէ | այ ծառայ | մինաս | Գրեցաւ ժաման գիրն | եղաւ: ը: տարի. « Pro (?) domino Petro scribebat Menas servus Dei; scriptum est... liber factus est anno octavo ». F. 1^v vacuum.

Integumentum ex corio nigro recens reffectum.

3 (olim L. II. 3). An. 1632 (Arm. 1081, cf. 157^v), chart., mm. 124x88, ff. VIII. 159, linn. 16.

1 (f. 1) Preces cum hymni versibus, genibus flexis, in die Pentecostes alternandae, quae s. Basilio in praesenti codice adscriptae, in non nullis codicibus et breviario Vindobonensi an. 1879, II, 567-575, sub nomine s. Iohannis Chrysostomi exstant (cf. Iacobus Dashian, *Catalog der armenischen Hss. in der Mechitharisten-Bibliothek zu Wien*, 1895, nn. 9 [§ III, f. 210], 526 [f. 37], et sine auctoris nomine 5 [f. 240^v]). Oratio ut in praedictis codd. in tres partes dividitur: